Tag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Samstag

Datum
18.09.2013
21.09.2013
25.09.2013
28.09.2013
02.10.2013
05.10.2013
09.10.2013
12.10.2013
16.10.2013
19.10.2013
23.10.2013
26.10.2013
30.10.2013
02.11.2013
06.11.2013
09.11.2013
13.11.2013
16.11.2013
20.11.2013
23.11.2013
27.11.2013
30.11.2013
04.12.2013
07.12.2013
11.12.2013
14.12.2013
18.12.2013
21.12.2013
25.12.2013
28.12.2013
30.12.2013
01.01.2014
04.01.2014

Termine Junior Club
2013/2014

Zeit Halle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
kein Training RIESEN vs. Bayern (Einlaufen geplant)
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Hallen belegt
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
kein Training
10:00-11:30 Innenstadtsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Doppelsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Hallen belegt
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien

BASKETBALL-AKADEMIE

BBA

RIESEN vs. MBC (gemeinsamer Spielbesuch)

Rundsporthalle (Weihnachtstraining mit Eltern)



Tag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch

Datum
08.01.2014
11.01.2014
15.01.2014
18.01.2014
22.01.2014
25.01.2014
29.01.2014
01.02.2014
05.02.2014
08.02.2014
12.02.2014
15.02.2014
19.02.2014
22.02.2014
26.02.2014
01.03.2014
05.03.2014
08.03.2014
12.03.2014
15.03.2014
19.03.2014
22.03.2014
26.03.2014
29.03.2014
02.04.2014
05.04.2014
09.04.2014
12.04.2014
16.04.2014
19.04.2014
23.04.2014
26.04.2014
30.04.2014
03.05.2014
07.05.2014
10.05.2014
14.05.2014

Termine Junior Club
2013/2014

Zeit Halle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Doppelsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Doppelsporthalle
kein Training RIESEN vs. ALBA (Halbzeitspiel geplant)
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Hallen belegt
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle

Rundsporthalle (Ostertraining mit Eltern)

BASKETBALL-AKADEMIE

BBA




Tag
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch
Samstag
Mittwoch

Datum
17.05.2014
21.05.2014
24.05.2014
28.05.2014
31.05.2014
04.06.2014
07.06.2014
11.06.2014
14.06.2014
18.06.2014
21.06.2014
25.06.2014
28.06.2014
02.07.2014
05.07.2014
09.07.2014
12.07.2014
16.07.2014
19.07.2014
23.07.2014
26.07.2014
30.07.2014

Termine Junior Club
2013/2014

Zeit Halle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Hallen belegt
17:30-19:00 Rundsporthalle
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
kein Training Ferien
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30 Rundsporthalle
17:30-19:00 Rundsporthalle
10:00-11:30
kein Training Ferien

BASKETBALL-AKADEMIE

BBA

Rundsporthalle (Abschlusstraining mit Eltern)

Die Anschriften der Hallen

Rundsporthalle
Kurflrstenstr. 23
71636 Ludwigsburg

Doppelsporthalle (gleich neben der Rundsporthalle)

Heinrich-Schweitzer-Str. 21

71636 Ludwigsburg

Innenstadtsporthalle

Karlstr. 29

71638 Ludwigsburg

MHPArena Ludwigsburg

Schwieberdinger Str. 30
71638 Ludwigsburg



